
 

 
 

R. Vigário Albernaz, 367/371 . Cep. 04134-020 . São Paulo . SP . Brasil 
Tel. 55 11 5060.4700 . Fax. 55 11 5061.4921 

licitacao@nldiagnostica.com.br . www.nldiagnostica.com.br 

 
 

       Razão Social: NL COMÉRCIO EXTERIOR LTDA. 

       CNPJ.  52.541.273/0001-47 .  

       Inscrição Estadual: 111.001.175.110 

       

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2022  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES NO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO 
SUDOESTE – PR. 
ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: 20/10/2022 ÀS 08H:30MIN – HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE   
À Comissão de Licitações  
Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 59/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2022 

 
Eu, Umberto Moruzzi, portador do RG nº 24.724.370-X SSP/SP e do CPF nº 147.708.118-61, representante legal da 
empresa NL COMERCIO EXTERIOR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 52.541.273/0001-47, Inscrição Estadual nº 
111.0001.175-110, Inscrição Municipal nº 9.031.625-8, com sede à Rua Vigário Albernaz nº 367/371 – Vila 
Gumercindo – São Paulo - SP, CEP 04.134-020, Telefone (11) 5060-4700, e-mail licitacao@nldiagnostica.com.br, 
participante do Pregão Eletrônico nº 59/2022, Processo licitatório nº 118/2022, declara, sob as penas da lei, que, 
até a presente data, não se acha declarada inidônea para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa do 
direito de licitar ou contratar com a Administração Municipal. 
 
 

São Paulo, 20 de outubro de 2022. 

 

 
 
 
 

______________________________ 
NL COMÉRCIO EXTERIOR LTDA 

Umberto Moruzzi 
Sócio - Diretor 

RG: 24.724.370-X SSP/SP  
CPF nº 147.708.118-61 

 
 
 
 
 
 

mailto:licitacao@nldiagnostica.com.br

		2022-10-20T13:02:54-0300
	UMBERTO MORUZZI:14770811861




